A ij vno

vno ore omnes cōsentiant, fuisse eum populi sui virum primarium, sed nominatim etiam testentur de pietate, fide, ingenuitate, candore, integritate, veritatis cultu, & honestatis studio, & his omnibus eximijs, Qui omnes vires opesq; suas eō conuerterit, vt de patria terra vniuersa, & singulis ciuibus quām optimē mereretur, neq; priuatas res suas quōd publicis anteposuerit, sed has etiam maiori multo quā illas curæ sibi esse passus fuerit: Atq; omnino quod & ornamētum & bonum publicum fuerit, sibi suisq; gloriosus, & Reipub. Vir salutaris. Ante annos autem quatuor ex hac vita euocatus, cum ageret iam annū ætatis LXIII, reliquit filios duos, quos in literis vir intelligentissimus educari curauit, cum doctrinæ eruditæ ipse etiam esset studiosissimus, & senex etiam huic inter negocia publica grauiss. vacaret, huiusq; ornamentum suis conciliari omnino vellet, in quo spes eum nequam fecellit, & mater superstes, matrona nobis

nobilis, de Patris studio idem agens, ex  
alijs Academijs ante menses septem in  
hanc etiam nostram eos misit, Patre tali  
dignos iuuenes, Ex quibus natu minor  
Marcus, in ualitudinem huc secum attulit  
eiusmodi, quæ paulò post in eum mor-  
bum erupit, qui Medicis Tympanitis est,  
ut corpus aqua intercute & flatibus intu-  
mesceret. Non potuit æstimari quamdiu  
semina huius mali aluerit, cui & quod in-  
ueteratum esset, occurri minus potuit,  
Itaq; cum nihil omitteretur omnium, quæ  
ab humana ope præstari possent & debe-  
rent, superatus tamen morbi tumoribus,  
suffocatus est, egregius, generosæ stirpis et  
mentis iuuenis, & heri septima matutina  
decessit, migratione ita pia & religiosa, ut  
confessione & professione fidei suæ in Fi-  
lium D E I I E S V M C H R I S T V M,  
& precibus & sermonibus suis omnibus  
demonstrauerit esse se vas gratiæ, & inter  
eos, quos Filius Dei sibi delegit ad com-  
munitatem vitæ cum ipso beatæ & æter-

A ij . næ.

næ. Temperantissimos autem homines  
cum ijs morbis, qui ex intemperantia ple-  
rumqe contrahi solent, conflictatos fuisse,  
veterum etiam exempla demonstrant.  
Huic Acacius frater funus faciet hodie  
hora XII, cui par est operam dari à nobis  
vniversis, tristem quidem illam, &, vt  
Poëta nominat, ministerij tristis, sed debi-  
tam tamen & communitati fidei & pietat-  
i ac generi demortui. Conueniant igitur  
scholaftici ad deductionem funebrem in-  
dicato tempore ante ædes honestiss. Vi-  
duæ Doctoris Hieronymi Crappi, ex qui-  
bus efferetur. P. P. V. Maij, Anno  
Christi. M. D. LXXI.